2

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]                  от 17.11.2022 года    			                 № 36/250
ст-ца Павловская

О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность
 главы муниципального образования Павловский район

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования Павловский район, решением Совета муниципального образования от 21 мая 2015 года № 84/631 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Павловский район», Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:
1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Павловский район (далее - конкурс) на условиях, согласно приложению.
2. Определить:
а) дату и время проведения конкурса – 28 февраля 2023 года в 10 часов 00 минут (по московскому времени);
б) место проведения конкурса - Краснодарский край, Павловский район,  ст. Павловская, ул. Пушкина, дом 260, малый зал администрации муниципального образования Павловский район;
в) дату начала приема документов –  9 января 2023 года;
г) дату окончания приема документов – 10 февраля 2023 года;
д) время приема документов - с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 15 минут, время московское, в выходные и праздничные дни прием документов не осуществляется;
е) место приема документов - Краснодарский край, Павловский район,     ст. Павловская, ул. Пушкина, дом 260, кабинет № 16;
ж) контактную информацию: адрес – Краснодарский край, Павловский район, ст. Павловская, ул. Пушкина, дом 260, кабинет № 16; телефон 8-861-91-3-21-01.
3. Назначить половину членов конкурсной комиссии в составе:

- Лесового Виктора Ивановича, председателя Совета муниципального образования Павловский район;
- Чигирина Александра Григорьевича, председателя мандатной комиссии Совета муниципального образования Павловский район;
- Дацук Натальи Александровны, первого заместителя главы муниципального образования Павловский район;
- Дружининой Алены Андреевны начальника управления правового обеспечения и взаимодействия с правоохранительными органами администрации муниципального образования Павловский район.
 4. Обратиться к  главе администрации (губернатору) Краснодарского края Кондратьеву В.И. с просьбой назначить другую половину членов конкурсной комиссии.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Кагальницкий А.В.).
   6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Павловский район                                                                                          Б.И. Зуев

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район  17 ноября 2022 года.

Председатель Совета муниципального
образования Павловский район 		                                            В.И. Лесовой

image1.png